АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 20 марта 2020 г. № 642 «Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции

в муниципальном образовании город-курорт Анапа»

В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 16 декабря 2019 г. № 416-р «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции
в Краснодарском крае» (в редакции распоряжения главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 27 декабря 2021 г. № 382-р),
в целях реализации мероприятий по внедрению стандарта развития
конкуренции, создания условий для развития конкуренции на рынках товаров,
работ и услуг  на территории муниципального образования город-курорт Анапа
п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 20 марта 2020 г. № 642 «Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в
муниципальном образовании город-курорт Анапа» изменение, изложив
приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец